ПРОТОКОЛ
от 18 июня 2024 г. № 69

заседания постоянно действующей комиссии Министерства природных
ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь (далее, если
не указано иное, -  Минприроды) для проведения конкурсов по выбору
исполнителей мероприятий Государственной программы «Охрана
окружающей среды и устойчивое использование природных ресурсов» на
2021 -  2025 годы и определения участника (участников) конкурса,
выигравшего (выигравших) конкурс.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Определение участника, выигравшего повторный конкурс согласно

критериям, указанным в извещении от 06.06.2024 № 134 (далее, если не
указано иное, -  Извещение) на выполнение мероприятия «Составление
(актуализация) технико-экономического обоснования разработки
месторождения гипса и ангидрита Бриневское (Восточный участок)
Петриковского района Гомельской области» (далее, если не указано иное, -
Мероприятие) подпрограммы 1 «Недра Беларуси» Государственной
программы «Охрана окружающей среды и устойчивое использование
природных ресурсов» на 2021 -  2025 годы.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: Корбут А.Н.
Члены комиссии: Галанов В.А., Приходько И.Ф., Конончук Т.П.,

Лагацкая Е.М., Мацевич Н.А., Тростянко Л.З.
Заседание начато: 1500
Заседание окончено: 1510

СЛУШАЛИ:
1 .Отметить, что:
1.1. в срок, установленный в Извещении как окончательный для

представления предложений на участие в повторном конкурсе
(17.06.2024 до 1800), предложений для участия в повторном конкурсе не
поступало.

2. С учетом вышеуказанного, а также в соответствии с пунктом 27
Инструкции о порядке проведения конкурсов по выбору исполнителей
мероприятий государственных программ, утвержденной постановлением
Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды
Республики Беларусь от 5 августа 2016 г. № 28 комиссией принято
решение, что повторный конкурс по выбору исполнителя Мероприятия не
состоялся.

Голосовали: за -  7 членов комиссии, против -  0.

Председатель комиссии

Секретарь
конкурсной комиссии

Члены конкурсной
комиссии: